平成２８年１１月２６日

各 位

故 丸木清浩名誉理事長  ご逝去について（お知らせ）

本学 丸木清浩名誉理事長 におかれましては、去る１１月２５日（金） 午後８時７分

ご逝去されました。享年７７歳でした。謹んでご冥福をお祈り申し上げます。

つきましては、今後の葬儀等の予定について下記のとおりお知らせいたします。

教職員多数のご参列をお願いいたします。

記

喪   主      丸 木 清 之 理 事 長

葬儀式場           日高キャンパス 創立３０周年記念講堂

（日高市大字山根１３９７－１）

通    夜           平成２８年１１月３０日（水）１８時００分から

告 別 式           平成２８年１２月 １日（木）１２時００分から１４時００分

出    棺           １４時００分

茶    毘           １５時００分 越生斎場

以 上

生花の申込み等問合せは 株式会社ウエルフェア

電話 ０４９－２７６－６８５０

FAX ０４９－２７６－６８５３